Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2023 г. № 25 -п
п. Красный Коммунар

 О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешённого строительства

[bookmark: _GoBack]	В соответствии  со ст.39,40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, руководствуясь «Положением  о  порядке организации  и проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования  и застройки и генерального плана муниципального образования», утверждённого Решением Совета депутатов от 14.08.2014 г. № 241, Уставом муниципального  образования  Краснокоммунарский поссовет  Сакмарского района  Оренбургской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешённого  строительства для земельного  участка с кадастровым номером  56:25:0701002:1713, общей площадью 60 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование : для строительства магазина, расположенного  по адресу: Оренбургская область , Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Новая , 2 Б, где планируется реконструкция нежилого здания: магазина с кадастровым  номером 56:25:0701002:1698, с отклонением от предельных минимальных (отступов)  параметров разрешённого  строительства на 0 метра  от границ земельного участка по всему периметру. Разрешённое минимальное расстояние 1 метр, фактическое 0 метра.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.

         Глава поссовета                                               К.Н. Оглоблина

Разослано: в дело, ФБУ «Кадастровая палата»  по Оренбургской области, гр. Пузикову А.Н.

Исп. О.А. Савельева
27237